
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 
SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   

 

2021.gada 21.janvāris                                                                        protokols Nr.2 

LĒMUMS Nr.23 

Par grozījumiem nolikumā 

,,Reģionālās pašvaldības policijas amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums” 

 

Izskatot jautājumu par grozījumiem nolikumā “Reģionālās pašvaldības policijas amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības nolikums”, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2020.gada 14.maija sēdes 

lēmumu Nr.25, protokols Nr.16, konstatēts: 

 

1. Ministru kabinets 2020.gada 24.novembrī ir apstiprinājis Ministru kabineta noteikumus 

„Grozījums Ministru kabineta 2015. gada 24. novembra noteikumos Nr. 656 „Noteikumi par 

minimālās mēneša darba algas apmēru normālā darba laika ietvaros un minimālās stundas 

tarifa likmes aprēķināšanu””, nosakot, ka no 2020.gada 1.janvāra minimālā mēneša darba alga 

normālā darba laika ietvaros ir 500 eiro. 

2. Saskaņā ar veiktajiem grozījumiem Ministru kabineta 2015. gada 24. novembra noteikumos 

Nr. 656 „Noteikumi par minimālās mēneša darba algas apmēru normālā darba laika ietvaros 

un minimālās stundas tarifa likmes aprēķināšanu”, ir nepieciešams veikt grozījumus 

Reģionālās pašvaldības policijas amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu un 41.panta pirmās daļas 

2.punktu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2021. gada 14. janvāra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese 

Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt nolikumā “Reģionālās pašvaldības policijas amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikums”, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2020.gada 14.maija sēdes lēmumu Nr.25, 

protokols Nr.16, šādus grozījumus:  

1.1.Izteikt nolikuma pielikuma “Policijas amatpersonu un darbinieku mēnešalgu maksimālās 

likmes un atbilstošie amati” tabulas sadaļu “Policijas amatpersonas un darbinieki” šādā 

redakcijā: 

Mēnešalgu 

grupa 

Atbilstošais amats 1. kategorija 2. kategorija 3. kategorija 

12 struktūrvienības priekšnieks 940 – 1140 1040 – 1380 1180 – 1520 

11 galvenais speciālists 1052 1209 1382 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

11 administrācijas galvenais 

inspektors 

830 930 1040 

10 vecākais speciālists 940 1115 1287 

9 galvenais inspektors 750 850 940 

9 administrācijas vecākais inspektors 750 850 940 

8 vecākais inspektors 575 630 690 

7 inspektors 500 – 560 550 – 630 620 – 670 

7 kārtībnieks 500 – 530 510 – 600 550 – 630 

3 apkopējs 500 530 608 

 

2. Šis lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


